Os valores para a execução dos serviços é de R$ 1.560,908, 70 (Um milhão 
quinhentos e sessenta mil, novecentos e oito reais e setenta centavos) para a 
empresa M. B. DE MACEDO NETO COMÉRCIO E SERVIÇOS - EPP CNPJ nº 
10.846.669/0001-52 e o valor de R$ 1.768.818,60 (Um milhão setecentos e sessenta 
e oito mil, oitocentos e dezoito reais e sessenta centavos) para a empresa A. M 
CHAGAS DE SOUZA COMÉCIO E SERVIÇO - EPP, CNPJ nº 10.846.669/0001-52, 
por apresentarem os menores preços com base na pesquisa de preços 
encaminhada pelo setor de compras, demonstrando a razoabilidade dos valores

[...]

MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL E ESTADUAL, para as empresas R$ 
1.560,908, 70 (Um milhão quinhentos e sessenta mil, novecentos e oito reais e 
setenta centavos) para a empresa M. B. DE MACEDO NETO COMÉRCIO E 
SERVIÇOS - EPP CNPJ nº 10.846.669/0001-52 e o valor de R$ 1.768.818,60 (Um 
milhão setecentos e sessenta e oito mil, oitocentos e dezoito reais e sessenta 
centavos) para a empresa A. M CHAGAS DE SOUZA COMÉCIO E SERVIÇO - EPP, 
CNPJ nº 10.846.669/0001-52. 

Com efeito remetemos os autos do processo para Procuradoria Municipal para 
análise e emissão de parecer. 

Prainha, 17 de março de 2022